Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka Breezart 2700 Aqua

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

[Torok Bo3myxa M3 4

[ToTp. MouIHOCTH BEHTUISITOpPA, KBT
Max MolHOCTh HarpeBaTens, KBt
MomHocTb, KBT

Kiacc 3amuTel

[TeieBoit GuIBTP

Temmn. skcrunyarauuu, °C

Tun Harpesarens

VYupasnenue

OunbTphI

Yposens myma, nba

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccns
Poccus

2700

0,75

0,9

0,75

1P40

Ha

-28...+45
BoasHon
ONEKTPOHHOE
G4

65

220B
2040x830x520
204

83

52

90

3ronga



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

