Описание товара Приточная вентиляционная установка Breezart 2700 Aqua



Характеристики

Страна	Россия
Производитель	Россия
Поток воздуха м3 ч	2700
Потр. мощность вентилятора, кВт	0,75
Мах мощность нагревателя, кВт	0,9
Мощность, кВт	0,75
Класс защиты	IP40
Пылевой фильтр	Да
Темп. эксплуатации, °С	-28+45
Тип нагревателя	Водяной
Управление	Электронное
Фильтры	G4
Уровень шума, дБа	65
Питание, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), мм	2040x830x520
Высота, см	204
Ширина, см	83
Глубина, см	52
Вес, кг	90
Гарантия	3 года

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.